経営統括部             〒770-8601  徳島市西船場町 2-24-1

TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｌ Ｅ Ｔ Ｔ Ｅ Ｒ

平成２９年８月４日

株式会社 阿波銀行

平成３０年３月期第１四半期末の自己資本比率について

阿波銀行（頭取 長岡奨）は、本日、平成３０年３月期第１四半期末の自己資本

比率を公表しましたので、別紙のとおりお知らせいたします。

以 上

                                                    平成 29 年８月４日

各  位

会  社  名  株 式 会 社  阿  波  銀  行

代 表 者 名  取 締 役 頭 取  長  岡    奨

(コード番号 ８３８８ : 東証第一部)

問合せ先   執行役員経営統括部長
兼バリュープロジェクト室長

電 話 番 号  (０８８) ６２３－３１３１

平成 30 年３月期 第１四半期末の自己資本比率について

平成 30 年３月期第１四半期末(平成 29 年６月末)の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記
自己資本比率(バーゼルⅢ・国内基準)

【単体】                        （単位：億円）

 29 年６月末

28 年６月末 29 年３月末
28年６月末比 29年３月末比

(１) 単体自己資本比率

（ (２) ／ (３) ）
11.32％ △ 0.04 0.21 11.36％ 11.11％

(２) 単体における自己資本の額 1,849 52 13 1,796 1,836

(３) リスク・アセットの額 16,333 526 △  188 15,807 16,522

(４) 単体総所要自己資本額

（ (３)×４％ ）
653 21 △    7 632 660

【連結】                         （単位：億円）

 29 年６月末

28 年６月末 29 年３月末
28年６月末比 29年３月末比

(１) 連結自己資本比率

（ (２) ／ (３) ）
11.88％ △ 0.10 0.23 11.98％ 11.65％

(２) 連結における自己資本の額 1,981 49 14 1,931 1,966

(３) リスク・アセットの額 16,677 561 △  191 16,116 16,869

(４) 連結総所要自己資本額

（ (３)×４％ ）
667 22 △    7 644 674

以 上

西     大  和

Administrator
FASF